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ANALISIS CLINICOS

ACIDO URICO, SUERO (J2)
ADRENOCORTICOTROPICA -ACTH- PLASMA
ALANINO TRANSFERASA (ALT) (J2)
ALBUMINA RANDOM, CON CREATININA (J2)
ALBUMINA, ORINA 24HRS (J2)

ALBUMINA, SUERO (JZ)
ALFAFETOPROTEINA, MARCADOR TUMORAL (J2)
AMIBA EN FRESCO (JZ)

AMILASA, SUERO (J2)

ANDROSTENEDIONA, SUERO
ANTICUERPOS ANTIPEROXIDASA TIROIDEA (CH)
ANTICUERPOS ANTI-TIROGLOBULINA (CH)
ANTIDOPING 10 ANALITOS (JZ)

ANTIDOPING 3 ANALITOS (EMPRESAS) (J2)
ANTIDOPING 3 ANALITOS (PARTICULAR) (JZ)
ANTIDOPING 5 ANALITOS (EMPRESA) (J2)
ANTIDOPING 5 ANALITOS (PARTICULAR) (JZ)
ANTIESTREPTOLISINA O (JZ)

ASPARTATO TRANSFERASA (AST) (J2)
AZUCARES REDUCTORES (J2)

BH EMPRESAS (J2)

BILIRRUBINA DIRECTA, SUERO (J2)
BILIRRUBINA TOTAL, SUERO (J2)
BILIRRUBINAS NEONATALES, SUERO (J2)
BILIRRUBINAS, SUERO (JZ)

BIOMETRIA HEMATICA (BHC) (J2)

CA 125, OVARIO SUERO (J2)

CA 15-3, MAMA SUERO (J2)

CA 19-9, COLON SUERO (J2)

CALCIO TOTAL, SUERO (J2)

CALCIO, ORINA 24HRS (JZ)
CARCINOEMBRIONARIO AG (CEA), SUERO (J2)
CARCINOEMBRIONARIO, AG EMPRESAS
CITOLOGIA DE MOCO FECAL (JZ)

CITOLOGIA EN MOCO NASAL (JZ)
CITOQUIMICO LCR (JZ)

CITOQUIMICO LIQUIDO CORPORAL (JZ)
CITOQUIMICO LIQUIDO PLEURAL (JZ)
CITOQUIMICO LIQUIDO SINOVIAL (JZ)
CLORO, ORINA RANDOM (J2)

CLORO, SUERO (J2)

COLESTEROL HDL (J2)

COLESTEROL TOTAL (JZ)

COMPLEMENTO C3 (J2Z)

COMPLEMENTO C3Y C4 (J2)
COMPLEMENTO C4 (JZ)

COMPLETE BLOOD COUNT (CBC) (J2)
COMPREHENSIVE METABOLIC PANEL (CMP) (J2)
COOMBS INDIRECTO (J2)

COPROLOGICO COMPLETO (J2)
COPROLOGICO FUNCIONAL (J2)
COPROPARASITOSCOPICO (1 MUESTRA) (J2)
COPROPARASITOSCOPICO (3 MUESTRAS) (J2)
CORAZON SANO, PERFIL MASCULINO (J2)
CORTISOL (A.M.) (J2)

CORTISOL (P.M.) (J2)

CREATINCINASA TOTAL (CK) (J2)
CREATINCINASA, CK-MB (J2)

CREATININA, ORINA 24HRS (JZ)
CREATININA, ORINA RANDOM (JZ)
CREATININA, SUERO (J2)

CUIDANDO AL BEBE

CUIDANDO TUS PULMONES

CULTIVO AMBIENTAL (J2)

CULTIVO DE HERIDA (J2)

CULTIVO DE MANOS Y UNAS CLINICOS (JZ)
CULTIVO DE ORINA (UROCULTIVO) (J2)
CULTIVO FARINGEO (J2)

CULTIVO GENERAL CON ANTIBIOGRAMA (JZ)
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PRECIO
REGULAR

$208.80
$719.20
$208.80
$232.00
$208.80
$208.80
$464.00
$104.40
$208.80
$406.00
$452.40
$452.40
$713.40
$220.40
$440.80
$290.00
$556.80
$185.60
$208.80
$232.00
$150.80
$208.80
$208.80
$243.60
$243.60
$278.40
$510.40
$510.40
$510.40
$208.80
$208.80
$533.60
$290.00
$371.20
$487.20
$290.00
$290.00
$290.00
$290.00
$197.20
$208.80
$208.80
$208.80
$301.60
$545.20
$301.60
$278.40

$1,009.20

$545.20
$487.20
$232.00
$185.60
$371.20

$2,981.20

$266.80
$266.80
$208.80
$208.80
$208.80
$208.80
$208.80

$1,299.20

$475.60
$846.80
$870.00
$348.00
$406.00
$406.00
$522.00

PRECIO
PROMOCION

$156.60
$539.40
$156.60
$174.00
$156.60
$156.60
$348.00

$78.30
$156.60
$304.50
$339.30
$339.30
$535.05
$165.30
$330.60
$217.50
$417.60
$139.20
$156.60
$174.00
$113.10
$156.60
$156.60
$182.70
$182.70
$208.80
$382.80
$382.80
$382.80
$156.60
$156.60
$400.20
$217.50
$278.40
$365.40
$217.50
$217.50
$217.50
$217.50
$147.90
$156.60
$156.60
$156.60
$226.20
$408.90
$226.20
$208.80
$756.90
$408.90
$365.40
$174.00
$139.20
$278.40

$2,235.90

$200.10
$200.10
$156.60
$156.60
$156.60
$156.60
$156.60
$974.40
$356.70
$635.10
$652.50
$261.00
$304.50
$304.50
$391.50

CULTIVO MANEJADOR DE ALIMENTOS (J2)
CULTIVO NASAL (J2)

CURVA DE TOLERANCIA A LA GLUCOSA 2HRS (J2)
CURVATOL GLUCOSA GESTACIONAL 2HRS (J2)
CURVATOL GLUCOSA GESTACIONAL 3HRS (J2)

DEHIDROEPIANDROSTERONA SULFATADA (DHEA-S)

DEPURACION DE CREATININA, ORINA 24HRS (JZ)
EGO EMPRESAS
ELECTROCARDIOGRAMA (EKG) (J2)
ELECTROLITOS, ORINA 24HRS (J2)
ELECTROLITOS, ORINA RANDOM (J2)
ELECTROLITOS, QUISTE MAMARIO (JZ)
ELECTROLITOS, SUERO (J2)

ESTRADIOL, SUERO (J2)

EXAMEN GENERAL DE ORINA (EGO) (J2)
FACTOR REUMATOIDE (J2)

FERRITINA (J2)

FOLATOS, SUERO

FORMULA ROJA (JZ)

FOSFATASA ALCALINA (J2)

FOSFORO, SUERO (J2)

FROTIS DE SANGRE PERIFERICA (J2)
GAMMA GLUTAMIL TRANSPEPTIDASA (J2)
GASOMETRIA (JZ)

GINECOLOGICO 1 (J2)

GINECOLOGICO 2 (J2)

GINECOLOGICO 3 (J2)

GINECOLOGICO 4 (J2)

GLUCOSA POSTPRANDIAL (J2)
GLUCOSA, SUERO (J2)

GONADOTROFINA CORIONICA (HCG), TUMORAL (J2)
GONADOTROFINA CORIONICA BETA (HCG) (J2)
GRUPO SANGUINEO Y FACTOR RH (J2)
HEMATOCRITO (J2)

HEMOGLOBINA (J2)

HEMOGLOBINA GLICOSILADA (A1C) (J2)
HEPATITIS A B C, PERFIL (J2)

HEPATITIS B AC AL AG, CUALITATIVO
HEPATITIS B DIAGNOSTICO, PERFIL
HEPATITIS B, AG DE SUPERFICIE (JZ)
HEPATITIS C, AC RASTREO (J2)

HERPES SIMPLEX 1Y 2 IGG E IGM
HERPES SIMPLEX 1/2, AC IGG

HERPES SIMPLEX 1/2, AC IGM

HIERRO TOTALY CAPTACION (JZ)
HIERRO, PERFIL

HIERRO, SUERO (JZ)

HIPOFISIARIO, PERFIL (J2)

HIV1Y 2,AC RASTREO (J2)

HOMBRE DINAMICO PLUS (J2)

HOMBRE EJECUTIVO PLUS (J2)

HONGOS EXAMEN DIRECTO (KOH)
HORMONA ESTIMULANTE DE TIROIDES (TSH) (J2)
HORMONA FOLICULO ESTIMULANTE (FSH) (JZ)
HORMONA LUTEINIZANTE (LH) (J2)
HORMONAL HOMBRE, 6 HORMONAS (JZ)
IGF-1 SOMATOMEDINA, C

INDICE HOMA (CH)

INFLUENZA A+B (J2)
INMUNOGLOBULINA A (IGA) (JZ)
INMUNOGLOBULINA G (IGG) (J2)
INMUNOGLOBULINA M (IGM) (J2)
INSULINA (2 MUESTRAS)

INSULINA (3 MUESTRAS)

INSULINA (5 MUESTRAS)

INSULINA, SUERO (CH)

LACTATO DESHIDROGENASA (JZ)

LIPASA, SUERO (JZ)

LIPID PANEL (J2)

PRECIO
REGULAR

$348.00
$348.00
$452.40
$452.40
$510.40
$255.20
$243.60
$162.40
$846.80
$243.60
$243.60
$696.00
$243.60
$255.20
$255.20
$185.60
$162.40
$185.60
$290.00
$208.80
$208.80
$208.80
$208.80
$1,902.40
$429.20
$661.20
$1,078.80
$1,218.00
$452.40
$208.80
$313.20
$313.20
$522.00
$290.00
$290.00
$290.00
$1,009.20
$545.20
$2,552.00
$371.20
$266.80
$893.20
$591.60
$591.60
$243.60
$487.20
$208.80
$2,111.20
$382.80
$2,296.80
$1,531.20
$661.20
$185.60
$255.20
$255.20
$1,218.00
$580.00
$498.80
$522.00
$301.60
$301.60
$301.60
$1,310.80
$1,438.40
$1,902.40
$313.20
$208.80
$208.80
$301.60

PRECIO
PROMOCION

$261.00
$261.00
$339.30
$339.30
$382.80
$191.40
$182.70
$121.80
$635.10
$182.70
$182.70
$522.00
$182.70
$191.40
$191.40
$139.20
$121.80
$139.20
$217.50
$156.60
$156.60
$156.60
$156.60

$1,426.80

$321.90
$495.90
$809.10
$913.50
$339.30
$156.60
$234.90
$234.90
$391.50
$217.50
$217.50
$217.50
$756.90
$408.90

$1,914.00

$278.40
$200.10
$669.90
$443.70
$443.70
$182.70
$365.40
$156.60

$1,583.40

$287.10

$1,722.60
$1,148.40

$495.90
$139.20
$191.40
$191.40
$913.50
$435.00
$374.10
$391.50
$226.20
$226.20
$226.20
$983.10

$1,078.80
$1,426.80

$234.90
$156.60
$156.60
$226.20
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ANALISIS CLINICOS

continuacion

PRECIO
REGULAR

PRECIO
PROMOCION

PRECIO
REGULAR

PRECIO
PROMOCION

LIPIDOS PLUS ( P.LIPIDOS C/ TSH) (J2) $290.00 $217.50 PSA EMPRESAS $127.60 $95.70
MAGNESIO EN SUERO (J2) $208.80 $156.60 QUIMICA BASICA 3 ELEMENTOS (GLU, COL, TRIG) (J2) $243.60 $182.70
MUJER PROACTIVA PLUS (J2) $1,960.40 $1,470.30 QUIMICA SANGUINEA 12 ELEMENTOS (JZ) $290.00 $217.50
NITROGENO UREICO (BUN), SUERO (J2) $208.80 $156.60 QUIMICA SANGUINEA 3 ELEMENTOS (AU, GLU, CRE) (JZ) $243.60 $182.70
ORGANOS INTERNOS PLUS, PERFIL FEMENINO (JZ)  $5,904.40 $4,428.30 QUIMICA SANGUINEA 6 ELEMENTOS (J2) $313.20 $234.90
ORGANOS INTERNOS PLUS, PERFIL MASCULINO (JZ) $5,904.40 $4,428.30 QUIMICA SANGUINEA | (J2) $278.40 $208.80
OSTEOPOROSIS FEMENINO BASICO, PERFIL $1,682.00 $1,261.50 QUIMICA SANGUINEA Il (J2) $313.20 $234.90
OSTEOPOROSIS FEMENINO PLUS, PERFIL $2,610.00 $1,957.50 REACCIONES FEBRILES (JZ) $440.80 $330.60
OSTEOPOROSIS MASCULINO BASICO, PERFIL $1,682.00 $1,261.50 REL. CALCIO Y CREATININA, ORINA (J2) $185.60 $139.20
OSTEOPOROSIS MASCULINO PLUS, PERFIL $2,610.00 $1,957.50 RENAL, PERFIL (JZ) $475.60 $356.70
PANEL ESTRES $2,505.60 $1,879.20 RETICULOCITOS, CUENTA (J2) $185.60 $139.20
PAQUETE CENTRO DE SALUD BASICO (J2) $638.00 $478.50 RIESGO HEPATICO (J2) $707.60 $530.70
PAQUETE CONTROL SANITARIO | (JZ) $522.00 $391.50 RPR, SUERO (J2) $440.80 $330.60
PAQUETE CONTROL SANITARIO Il (JZ) $684.40 $513.30 RUBEOLA, RASTREO ESTADO INMUNE, IGG $406.00 $304.50
PAQUETE CONTROL SANITARIO 11l (JZ) $719.20 $539.40 SANGRE OCULTA EN HECES (J2) $139.20 $104.40
PAQUETE DIABETES PLUS (J2) $661.20 $495.90 SARS-COV-2 ANTIGENO (JZ) $545.20 $408.90
PAQUETE INMUNOLOGICO BASICO (J2) $638.00 $478.50 SARS-COV-2 ANTIGENO + INFLUENZA (J2) $951.20 $713.40
PAQUETE INMUNOLOGICO PLUS (J2) $939.60 $704.70 SEXUALIDAD SANA PLUS (J2) $1,450.00 $1,087.50
PAQUETE MAS SALUD $928.00 $696.00 SMAC 27 (J2) $545.20 $408.90
PAQUETE MAS SALUD PLUS $1,589.20 $1,191.90 SMAC 30 (J2) $603.20 $452.40
PAQUETE MASCULINO PLUS (J2) $1,566.00 $1,174.50 SMAC 30 EMPRESAS (JZ) $301.60 $226.20
PAQUETE SALUD PLUS 39 (J2) $1,264.40 $948.30 SMAC 39 EMPRESAS $730.80 $548.10
PAQUETE SALUD PLUS PAPA (J2) $1,368.80 $1,026.60 SMAC 39 PLUS (JZ) $1,380.40 $1,035.30
PAQUETE SALUD SMAC30 (JZ) $812.00 $609.00 SMAC 49 ADVANCED (JZ) $1,368.80 $1,026.60
PAQUETE SMAC 49 ADVANCED PLUS (J2) $1,438.40 $1,078.80 SMAC FEMENINO PLUS (JZ) $2,099.60 $1,574.70
PAQUETE SMAC 49 ADVANCED PLUS FEMENINO (J2) $1,612.40  $1,209.30 SMAC INFANTIL (JZ) $522.00 $391.50
PAQUETE SMAC 49 ADVANCED PLUS MASCULINO (JZ2) $1,612.40  $1,209.30 SMAC MASCULINO PLUS (J2) $2,099.60 $1,574.70
PERFIL ARTRITIS REUMATICO (JZ) $626.40 $469.80 SMAC ORTOPEDICO PLUS (JZ) $939.60 $704.70
PERFIL DE ANEMIA $725.00 $543.75 SODIO, ORINA 24HRS (JZ) $208.80 $156.60
PERFIL DE LIPIDOS (JZ) $301.60 $226.20 SODIO, ORINA RANDOM (J2) $208.80 $156.60
PERFIL HEPATICO (J2) $243.60 $182.70 SODIO, SUERO (J2) $208.80 $156.60
PERFIL HIPERTENSION con EKG $1,148.40 $861.30 SOLICITUD DE LAMINILLA $220.40 $165.30
PERFIL HIPERTENSION sin EKG $823.60 $617.70 TAMIZAJE STREPTOCOCCUS GRUPO B (J2) $406.00 $304.50
PERFIL INMUNOGLOBULINAS (IGG, IGM, IGA) (J2) $266.80 $200.10 TASA DE FILTRACION GLOMERULAR (J2) $208.80 $156.60
PERFIL SOP $1,044.00 $783.00 TESTOSTERONA TOTAL (JZ) $255.20 $191.40
PERFIL SOP PLUS $2,586.80  $1,940.10 TIEMPO DE PROTROMBINA (TP) CON INR (JZ) $313.20 $234.90
PLAQUETAS, CUENTA EN CITRATO DE SODIO (J2) $290.00 $217.50 TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL (TTP) (J2) $324.80 $243.60
POTASIO, ORINA 24HRS (J2) $208.80 $156.60 TIEMPOS DE COAGULACION (TPYTTP) (J2) $638.00 $478.50
POTASIO, ORINA RANDOM (JZ) $232.00 $174.00 TINCION DE GRAM (J2) $290.00 $217.50
POTASIO, SUERO (J2) $208.80 $156.60 TIROIDEO CON TSH (J2) $545.20 $408.90
PRENATAL I, PERFIL CON HIV (J2) $1,206.40 $904.80 TIROIDEO PLUS, PERFIL (JZ) $1,310.80 $983.10
PRENATAL II, PERFIL (JZ) $2,204.00 $1,653.00 TIROIDEOS, AC PANEL $777.20 $582.90
PRENATAL Il PLUS, ELP (J2) $3,178.40  $2,383.80 TIROXINA (T4), LIBRE (J2) $185.60 $139.20
PREOPERATORIO BASICO (J2) $1,067.20 $800.40 TIROXINA (T4), TOTAL (J2) $185.60 $139.20
PREOPERATORIO EXTENDIDO (J2) $1,380.40 $1,035.30 TRANSFERRINA (J2) $208.80 $156.60
PROGESTERONA (J2) $255.20 $191.40 TREPONEMA SCREEN (J2) $440.80 $330.60
PROLACTINA (J2) $255.20 $191.40 TRIGLICERIDOS (JZ) $208.80 $156.60
PROLACTINA, 2 DETERMINACIONES (J2) $417.60 $313.20 TRIYODOTIRONINA (T3), LIBRE (J2) $185.60 $139.20
PROSTATICO ESPECIFICO AG (PSA) TOTALY LIBRE (JZ)  $533.60 $400.20 TRIYODOTIRONINA (T3), TOTAL (J2) $185.60 $139.20
PROSTATICO ESPECIFICO AG (PSA), TOTAL (J2) $197.20 $147.90 TSH CON T4 LIBRE (J2) $290.00 $217.50
PROTEINA C REACTIVA (J2) $185.60 $139.20 TU CAPTACION (T3 CAPTACION) (J2) $185.60 $139.20
PROTEINA C REACTIVA ULTRA SENSIBLE (J2) $301.60 $226.20 TUBERCULINA (&) $510.40 $382.80
PROTEINAS TOTALES (ALBUMINA/GLOBULINAS) (JZ) $243.60 $182.70 UROPLUS, PERFIL ORINA 24HRS $4,802.40 $3,601.80
PROTEINAS TOTALES, ORINA 24HRS (J2) $208.80 $156.60 VELOCIDAD DE SEDIMENTACION GLOBULAR (VSG) (JZ) $313.20 $234.90
PROTEINAS TOTALES, SUERO (JZ) $243.60 $182.70 VITAMINA B12 $185.60 $139.20
PRUEBA DE EMBARAZO (PIE), SUERO (JZ) $313.20 $234.90 VITAMINA D 25(0H) TOTAL (J2) $684.40 $513.30
PRUEBA DE SULLIVAN (J2) $417.60 $313.20
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RAYOS X
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RX, ABDOMEN SIMPLE

RX, ABDOMEN SIMPLE DE PIEY DECUBITO
RX, ABDOMEN SIMPLE DECUBITO
RX, AMBAS MANOS APY OBLICUA
RX, AMBAS RODILLAS APY LAT

RX, AMBOS PIES AP Y OBLICUA

RX, ANTEBRAZO AP

RX, ANTEBRAZO APY LATERAL

RX, AXIALES DE RODILLA 30,60,90
RX, BRAZO AP Y LATERAL

RX, CADERA AP

RX, CADERA APY OBLICUA

RX, CEFALOPELVIMETRIA

RX, CISTOGRAMA MICCIONAL

RX, CLAVICULA AP

RX, CODO AP

RX, CODO AP Y LATERAL

RX, COLUMNA CERVICAL AP

RX, COLUMNA CERVICAL AP, LAT, OBLICUA
RX, COLUMNA CERVICAL AP, LATERAL
RX, COLUMNA CERVICAL, DINAMICAS
RX, COLUMNA DORSAL AP

RX, COLUMNA DORSAL AP Y LATERAL
RX, COLUMNA LUMBAR AP

PRECIO
REGULAR

$406.00
$533.60
$406.00
$533.60
$661.20
$661.20
$406.00
$533.60
$661.20
$533.60
$406.00
$533.60
$533.60
$2,343.20
$406.00
$406.00
$533.60
$406.00
$1,322.40
$533.60
$533.60
$406.00
$533.60
$406.00

RX, COLUMNA LUMBOSACRA AP, LAT, OBLICUAS $1,322.40

RX, COLUMNA LUMBOSACRA AP, LATERAL
RX, COLUMNA LUMBOSACRA DINAMICAS
RX, COLUMNA TORAXICA AP

RX, COLUMNA TORAXICA AP, LATERAL
RX, CRANEO AP

RX, CRANEO APY LATERAL

RX, CUELLO AP

RX, CUELLO APY LAT

RX, CUELLO DINAMICAS FLEXION-EXTENSION
RX, FEMUR AP, LATERAL

RX, HISTEROSALPINGOGRAFIA

RX, HOMBRO AP

RX, HOMBRO AP, LATERAL

RX, HOMBRO AP, LATERAL, OBLICUA

RX, HUMERO AP, LATERAL

RX, MANO AP

RX, MANO AP Y LATERAL

RX, MEDICION DE MIEMBROS PELVICOS
RX, MUNECA AP

RX, MUNECA AP, LATERAL

RX, PELVIS AP

RX, PELVIS AP, LATERAL

RX, PELVIS NEUTRA AP

RX, PELVIS POSICION RANA

RX, PERFILOGRAMA

RX, PIE AP

RX, PIE AP Y LATERAL

RX, PIE AP, LATERAL, OBLICUA

RX, PIERNA AP, LATERAL

RX, RODILLA AP

RX, RODILLA AP, LATERAL

RX, SENOS PARANASALES

RX, SERIE ESOFAGOGASTRODUODENAL
RX, SERIE OSEA METASTASICA

RX, TELE DE TORAX

RX, TIBIAY PERONE AP, LATERAL

RX, TOBILLO AP

RX, TOBILLO AP, LATERAL

RX, TOBILLO AP, LATERAL, OBLICUA

RX, TORAX AP

RX, TORAX APY LAT

RX, TOWNE

RX, WATTERS

$533.60
$533.60
$406.00
$533.60
$406.00
$533.60
$406.00
$533.60
$533.60
$533.60
$1,044.00
$406.00
$533.60
$661.20
$533.60
$406.00
$533.60
$464.00
$406.00
$533.60
$406.00
$533.60
$406.00
$406.00
$406.00
$406.00
$533.60
$661.20
$533.60
$406.00
$533.60
$406.00
$1,827.00
$3,433.60
$406.00
$533.60
$406.00
$533.60
$661.20
$406.00
$533.60
$406.00
$406.00

PRECIO
PROMOCION

$304.50
$400.20
$304.50
$400.20
$495.90
$495.90
$304.50
$400.20
$495.90
$400.20
$304.50
$400.20
$400.20

$1,757.40

$304.50
$304.50
$400.20
$304.50
$991.80
$400.20
$400.20
$304.50
$400.20
$304.50
$991.80
$400.20
$400.20
$304.50
$400.20
$304.50
$400.20
$304.50
$400.20
$400.20
$400.20
$783.00
$304.50
$400.20
$495.90
$400.20
$304.50
$400.20
$348.00
$304.50
$400.20
$304.50
$400.20
$304.50
$304.50
$304.50
$304.50
$400.20
$495.90
$400.20
$304.50
$400.20
$304.50

$1,370.25
$2,575.20

$304.50
$400.20
$304.50
$400.20
$495.90
$304.50
$400.20
$304.50
$304.50

ULTRASONIDO

ULTRASONIDO 1 MIEMBRO PELVICO
ULTRASONIDO ABDOMEN COMPLETO
ULTRASONIDO ABDOMEN COMPLETO EMPRESA
ULTRASONIDO ABDOMEN SUPERIOR
ULTRASONIDO APENDICULAR
ULTRASONIDO DE BRAZO
ULTRASONIDO DE CUELLO
ULTRASONIDO DE MUSLO 1
ULTRASONIDO DE PIERNA 1
ULTRASONIDO DE RODILLA 1
ULTRASONIDO ESCROTAL, TESTICULAR
ULTRASONIDO GESTACIONAL
ULTRASONIDO GESTACIONAL C/DOPPLER
ULTRASONIDO GINECOLOGICO
ULTRASONIDO HEPATOBILIAR
ULTRASONIDO ILIACA C/DOPPLER
ULTRASONIDO INGUINAL
ULTRASONIDO MAMARIO
ULTRASONIDO PARTES BLANDAS
ULTRASONIDO PELVICO

ULTRASONIDO RENAL

ULTRASONIDO RENAL C/DOPPLER
ULTRASONIDO TESTICULAR C/DOPPLER
ULTRASONIDO TIROIDEO

ULTRASONIDO TRANSVAGINAL
ULTRASONIDO UMBILICAL
ULTRASONIDO VESICOPROSTATICO

TOMOGRAFIAS

TC. ABDOMEN COMPLETO SIMPLE
TC.ABDOMEN COMPLETO SIMPLEY CONTRASTAD
TC. ABDOMEN INF. SIMPLE Y CONTRASTADA
TC. ABDOMEN INFERIOR SIMPLE

TC. ABDOMEN SUPERIOR SIMPLE

TC. ABDOMEN SUPERIOR SIMPLE Y CONTRAST
TC. CADERA SIMPLE

TC. CARA SIMPLE

TC. CARA SIMPLE Y CONTRASTADA

TC. CHECKUP COMPLETO

TC. CHECKUP TORACOABDOMINAL

TC. CODO SIMPLE

TC. COLUMNA CERVICAL

TC. COLUMNA DORSAL

TC. COLUMNA LUMBAR

TC. CRANEO SIMPLE

TC. CRANEO SIMPLE Y CONTRASTADA

TC. CUELLO SIMPLE

TC. CUELLO SIMPLEY CONTRASTADA

TC. EXTREMIDAD SUPERIOR SIMPLE

TC. FEMUR SIMPLE

TC. MANO SIMPLE

TC. OIDOS SIMPLE

TC. OIDOS SIMPLE Y CONTRASTADA

TC. ORBITAS SIMPLE

TC. ORBITAS SIMPLE Y CONTRASTADA

TC. PELVIS SIMPLE

TC. RODILLA SIMPLE

TC. SENOS PARANASALES SIMPLE

TC. SENOS PARANASALES SIMPLE Y CONTRAST
TC. SUPRARRENALES SIMPLE Y CONTRASTADA
TC.TORAX SIMPLE

TC. TORAX SIMPLE Y CONTRASTADA

TC. UROTOMOGRAFIA SIMPLE

TC. UROTOMOGRAFIA SIMPLE Y CONTRASTADA

PRECIO
REGULAR

$1,252.80
$1,902.40
$1,426.80
$1,067.20
$1,067.20
$1,067.20
$1,067.20
$1,067.20
$1,067.20
$1,067.20
$1,067.20
$1,067.20
$1,983.60
$1,067.20
$1,067.20
$1,983.60
$1,067.20
$1,067.20
$1,067.20
$1,067.20
$1,067.20
$1,983.60
$1,983.60
$1,067.20
$1,450.00
$1,067.20
$1,067.20

PRECIO
REGULAR

$3,572.80
$5,417.20
$3,294.40
$2,911.60
$2,911.60
$3,294.40
$2,644.80
$2,911.60
$3,294.40
$6,472.80
$4,257.20
$2,644.80
$2,911.60
$3,433.60
$2,911.60
$2,911.60
$3,294.40
$2,644.80
$3,294.40
$3,572.80
$2,644.80
$2,644.80
$2,911.60
$3,294.40
$2,911.60
$3,294.40
$2,644.80
$2,644.80
$2,644.80
$3,294.40
$3,294.40
$2,911.60
$3,294.40
$3,572.80
$5,417.20

PRECIO
PROMOCION

$939.60
$1,426.80
$1,070.10
$800.40
$800.40
$800.40
$800.40
$800.40
$800.40
$800.40
$800.40
$800.40
$1,487.70
$800.40
$800.40
$1,487.70
$800.40
$800.40
$800.40
$800.40
$800.40
$1,487.70
$1,487.70
$800.40
$1,087.50
$800.40
$800.40

PRECIO
PROMOCION

$2,679.60
$4,062.90
$2,470.80
$2,183.70
$2,183.70
$2,470.80
$1,983.60
$2,183.70
$2,470.80
$4,854.60
$3,192.90
$1,983.60
$2,183.70
$2,575.20
$2,183.70
$2,183.70
$2,470.80
$1,983.60
$2,470.80
$2,679.60
$1,983.60
$1,983.60
$2,183.70
$2,470.80
$2,183.70
$2,470.80
$1,983.60
$1,983.60
$1,983.60
$2,470.80
$2,470.80
$2,183.70
$2,470.80
$2,679.60
$4,062.90
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